裝

訂

線

國立成功大學　函
地址：701臺南市大學路１號
聯絡方式：江映青06-2757575分機63022
電子信箱：yingching@mail.ncku.edu.tw
傳　　真：06-2766516

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國104年11月25日

發文字號：成大博館字第1045500036號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（1045500036-1.jpg，共1個電子檔案）

主旨：本校舉辦「第一屆全國工學生工程藝文獎」，敬請貴校協

助宣傳，請查照。

說明：

一、由本校博物館與科技、醫療與社會研究中心主辦，工學院

、藝術中心、人文社會研究中心，以及晟田科技共同協辦

之「第一屆全國工學生工程藝文獎」，已於104年11月4日

開放報名，誠摯邀請各校工程學門科系所之學生踴躍參加

，預計於105年1月30日下午5時截止報名。

二、比賽項目分為平面藝術類、文學類、其他類（含音樂、影

片、雕塑等其他形式），凡報名時具我國公私立大學（含

科技大學）學籍之工程領域學生（含碩博士班），不限國

籍，皆可參賽。

三、比賽詳細辦法與報名表請至「獎金獵人」平臺

（https:╱╱bhuntr.com╱tw╱competitions）搜尋「工程藝

文獎」。

四、比賽海報之電子檔案如附件，敬請貴校協助宣傳。

正本：公私立大專校院

副本：本校博物館
電子公文
交 換 章

104/11/25
17:08:22

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立虎尾科技大學